
   Delovodni broj:02-281 

 Datum:20.02.2020.godine 

                   Na osnovu člana 109.Zakona o javnim nabavkama(„Sl.glasnik RS“)br.124/2015,14/2015 i 
68/2015,direktor Doma zdravlja Pirot donosi: 

 

 

ODLUKU O OBUSTAVI POSTUPKA 

 

Obustavlja se postupak javne nabavke male vrednosti-STOMATOLOŠKI POTROŠNI 
MATERIJAL,oblikovan po partijama,PARTIJA 11-FILMOVI ZA ORTOPANTOMOGRAF I 
PARTIJA 14-YANKAUER SET,redni broj javne nabavke 10/2019.godina 

 

OBRAZLOŽENJE 

     Predmetni postupak je obustavljen u fazi: 

Posle isteka roka za podnošenje ponuda,a pre donošenja odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

     Razlog za obustavu postupka: 

U roku za podnošenje ponuda nije pristigla nijedna ponuda. 

    Obrazloženje: 

Komisija je konstantovala da u roku za podnošenje ponuda nije pristigla nijedna ponuda,a kako nisu 
ispunjeni uslovi za dodelu ugovora,u skladu sa članom 109.ZJN postupak je obustavljen. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LEKU: 

Protiv ove odluke Ponuđač može Naručiocu podneti                                                                                        
zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana od dana                                                                                     
objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. 

                                                                                           DIREKTOR DOMA ZDRAVLJA PIROT 

                                                                            ________________________ 

 Dr Radovan Ilić 


